
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2019 г.                        № 28/178  
Алапаевск

О распределении и  доставке (передаче) специальных знаков (марок)
для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в

список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах
депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу Свердловская область - Серовский одномандатный

избирательный округ № 174, назначенных на 08 сентября 2019 года

В соответствии с частью 4¹ статьи 17 Федерального закона «О выборах

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, передачи, использования

и  учета  специальных  знаков  (марок)  для  защиты  от  подделок  заявлений

избирателей  о  включении  в  список  избирателей  по  месту  нахождения  на

дополнительных  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального

Собрания  Российской  Федерации  седьмого  созыва  по одномандатным

избирательным  округам,  утвержденным  постановлением  Центральной

избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  06  июня  2018  г.  №

161/1317-7,  и  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской Федерации от 17 июня 2019 № 205/1569-7 «О количестве, сроках

изготовления  и  доставки  в  избирательные  комиссии  избирательных

специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о

включении  в  список  избирателей  по  месту  нахождения  на  дополнительных

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации  седьмого  созыва  по одномандатным  избирательным  округам  8



сентября  2019  года»,  Алапаевская  районная  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на  дополнительных выборах  депутата  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  седьмого  созыва  по

одномандатному избирательному округу Свердловская область - Серовский

одномандатный избирательный округ № 174,  назначенных на  08 сентября

2019 года (далее – марки) (прилагается).

2. Передать марки по акту участковым избирательным комиссиям не

позднее 04 сентября 2019 года.

3.  Поручить участковым избирательным комиссиям использование  и

учет марок осуществлять в соответствии с Порядком изготовления, передачи,

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок

заявлений  избирателей  о  включении  в  список  избирателей  по  месту

нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  седьмого  созыва  по

одномандатным  избирательным  округам,  утвержденным  постановлением

Центральной избирательной  комиссии Российской  Федерации  от  06  июня

2018 г. № 161/1317-7.

4.  Направить  настоящее  решение  участковым  избирательным

комиссиям  и  опубликовать  на  официальном  сайте  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Шестакову Н.С.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова
Секретарь

Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии Т.С. Лакман



УТВЕРЖДЕНО
решением Алапаевской районной
территориальной избирательной
комиссии от 25 августа 2019 года 

№ 28/178

Распределение специальных знаков (марок) 
для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу
Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный

округ № 174, назначенных на 08 сентября 2019 года

№
п/п

Номер участковой избирательной
комиссии

Количество
специальны

х знаков
(марок)

Количеств
о листов

Номера
специальных

знаков (марок)
с № по №

1 2 3 4 5 6
1 Участковая избирательная комиссия № 38 10 - 0013001 0013010
2 Участковая избирательная комиссия № 39 10 - 0013011 0013020
3 Участковая избирательная комиссия № 40 10 - 0013021 0013030
4 Участковая избирательная комиссия № 41 10 - 0013031 0013040
5 Участковая избирательная комиссия № 42 10 - 0013041 0013050
6 Участковая избирательная комиссия № 43 10 - 0013051 0013060
7 Участковая избирательная комиссия № 44 10 - 0013061 0013070
8 Участковая избирательная комиссия № 45 5 - 0013071 0013075
9 Участковая избирательная комиссия № 46 10 - 0013076 0013085

10 Участковая избирательная комиссия № 47 10 - 0013086 0013095
11 Участковая избирательная комиссия № 48 10 - 0013096 0013105
12 Участковая избирательная комиссия № 49 5 - 0013106 0013110
13 Участковая избирательная комиссия № 50 10 - 0013111 0013120
14 Участковая избирательная комиссия № 51 10 - 0013121 0013130
15 Участковая избирательная комиссия № 52 20 - 0013131 0013150

ИТОГО: 150 3 0013001 0013150


